別紙様式第 11号

年   月   日

〔所定勤務時間の短縮・所定外勤務の制限・時間外勤務の制限・深夜勤務の制限〕

措置事情変更届

公立学校共済組合中国中央病院長 殿

所属職名

氏  名          ㊞

    年  月  日付けで申し出た下記の措置について、事情の変更が生じたので

下記のとおり届け出ます。

記

１ 申し出た措置

□所定勤務時間の短縮

□所定外勤務の制限

□時間外勤務の制限

□深夜勤務の制限

２ 届出の理由

  □子が死亡した

  □子が養子である場合における離縁又は養子縁組の取消し

  □子が養子になったことその他の事情により同居しないこととなった

□子を保育所等に入所させることとなった

□民法第 817条の２第１項の規定に基づく特別養子縁組の審判が終了した（特別養子

縁組の成立の審判が確定した場合を除く。）

□養子縁組が成立しないまま児童福祉法第 27条第１項第３号の規定に基づく要保護

児童の里親委託の措置が解除された

□負傷、疾病又は身体上若しくは精神上の障害により、当該期間において、当該措置

に係る子を養育できなくなった

３ 届出の事由が発生した日

     年   月   日